

VOGNMAND TORBEN ANDERSEN ApS

Byagervej 47
4030 Tune

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2016

**Torben Andersen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND TORBEN ANDERSEN ApS
Byagervej 47
4030 Tune

Telefonnummer: 20951313

CVR-nr: 31183987
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af drive vognmandsvirksomhed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 101.625 og en egenkapital på kr.-334.988 . Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016-2017 forventer ledelsen et betydeligt overskud, hvilket også gælder for de kommende regnskabsår, grundet de af ledelsen truffne driftsmæssige ændringer i 2014.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30.juni 2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		418.610	333.960
Personaleomkostninger	1	-283.379	-292.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		135.231	41.713
Andre finansielle indtægter		2.160	9.603
Øvrige finansielle omkostninger		-35.766	-22.360
Ordinært resultat før skat		101.625	28.956
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		101.625	28.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.625	28.956
I alt		101.625	28.956

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt		9.000	9.000
Varer under fremstilling		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.806	79.647
Andre tilgodehavender		43.500	43.500
Tilgodehavender i alt		195.306	123.147
Likvide beholdninger		41.210	19.086
Omsætningsaktiver i alt		286.516	192.233
Aktiver i alt		295.516	201.233

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-459.988	-561.613
Egenkapital i alt	5	-334.988	-436.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.523	231.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		394.981	406.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		630.504	637.846
Gældsforpligtelser i alt		630.504	637.846
Passiver i alt		295.516	201.233

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-561.613	-436.613
Årets resultat	0	101.625	101.625
Egenkapital ultimo	125.000	--459.988	--334.988

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.